
ZARZĄDZENIE NR 507.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji koncepcji przebudowy Stadionu Miejskiego w Iłowej 

Na podstawie art. 30 ust 1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Uchwały nr 136/5/XIV/08 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Iłowa (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2008 r. Nr 35 poz. 736 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest koncepcja przebudowy Stadionu Miejskiego w Iłowej. 

2. Koncepcja, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej, poprzez udostępnienie mieszkańcom 
formularzu konsultacyjnego,  stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Formularz konsultacyjny dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowa, na stronie 
internetowej https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne   oraz w Urzędzie Miejskim w Iłowej. 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 4 sierpnia 2022 do 4 września 2022 r. 

§ 4. Opinie, uwagi i propozycje, można składać w terminie określonym w § 3 na formularzu 
konsultacyjnym, o którym mowa w § 2: 

1) poprzez przesłanie wypełnionego formularza na adres: ilowa@ilowa.pl; 

2) wysłanie pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa; 

3) poprzez wypełnieniu formularza na stronie internetowej https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-
spoleczne. 

§ 5. 1. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7E445-EC7D-4274-BD08-B457C9DCEC7D. Uchwalony Strona 1 z 4

https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne
https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne
https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne


X=5707500

Y
=

5
5

1
4

5
0

0

X=5707500

Y
=

5
5

1
4

2
0

0

X=5707700

Y
=

5
5

1
4

2
0

0

X=5707700

Y
=

5
5

1
4

5
0

0

e

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

t
124.88

124.03

553

625/4

627

617

586

595/2

587

595/1

588

616

665/4

665/3

650

651

626/15

639/2

740/4

740/3

740/1

081004_4.00010001 Iłowa081004_4Iłowa - Miasto

p

t

t

t

t

t

t

t

t

b

m2

m3

m2

k2

k4

i

i

i

i

i

i

i

i

i

322379

322391

Bi

Bp

Bi

dr

Ł

Bi

dr

R

W

dr

Bz

dr

dr

W

R

Bz

B

Ls

B

B

ŁIV

RIVb

RV

LsV

2

1

2
b

3

4

2a

e

N

e
N

w

6

3

w

6

3

w

6

3

w

6

3

e
N

t

t

t

w

6
3

w

6

3

w

7

5

w
6
3

e

N

e

N

e
N

w63

w

6
3

w

6
3

w

6
3

w

6
3

w

6
3

e

N

eN

e
N

e
N

e
N

w75

e
N

w

9

0

e
N

w

6

3

w

6
3

eN

e

N

e

N

w

7

5

w
7
5

w

6
3

w

6
3

w

6
3

biegacz

t

w

i

s

t

e

r

d

z

i

e

c

i

rower stepper

dzieci

k

o

ł

a

w

i
o

ś

l
a

r

z

k

o

ł

a

 

d

z

i

e

c

i

w

y

c

i

ą

g

 

w

y

c

i

s

k

a

n

i

e

twister wahadło

wodny plac zabaw

ziemny pumptrack

zespół przebieralni

strefa streetworkout

fontanna prefabrykowana

wc systemowe

ławki klasyczne

zespół leżaków miejskich

zespoły małej architektury

zadaszenia systemowe

zespół stolików szachowych

labirynt roślinny

zespół rower. ze stacją napraw.

1

4

3

5

5

2

7

6

13

14

9

siłownia istniejąca

12

11

istniejący skatepark

10

8

1 2

4

3 5

6

7 8

9

10

11

12

13

istniejący plac

zabaw

poszerzenie oferty

istniejącego placu zabaw

o zamek ze zjeżdżalniami

14

wiata istniejąca

lokalizacja kortów w tym

miejscu pozwoli na

uratowanie znacznej ilości

drzew

7

5

6

8

1

0

5

6

8

1

0

5

bieżnia jeszcze nie jest

skończona

posadowienie lekkich

stalowych trybun na skarpie

z zadaszeniem prostym (4

rzędy- poniżej rysunek

poglądowy)

parking 60 miejsc

PRZEBUDOWA
STADIONU

MIEJSKIEGO
W IŁOWEJ

Załącznik nr 1 
doZarządzenia nr 
507.2022Burmistrza Iłowej 
z dnia 3 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7E445-EC7D-4274-BD08-B457C9DCEC7D. Uchwalony Strona 1 z 1



 

 

Formularz konsultacyjny 

……………………………                                                                          Iłowa, dnia …………... 

imię i nazwisko 

 

…………………………… 

Adres zamieszkania 

 

 

Uwagi/opinie w sprawie konsultacji koncepcji przebudowy Stadionu Miejskiego w Iłowej. 

 

 

Składam następujące uwagi/opinie: 

 

 

1.  ........................................ 

2.  ………………………… 

3.  ………………………… 

 

 

  

                                                                                                                                 Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 507.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 3 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7E445-EC7D-4274-BD08-B457C9DCEC7D. Uchwalony Strona 1 z 2



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s.1 z późn.zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Iłowej (adres: Urząd Miejski w Iłowej, 

ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, telefon kontaktowy: 68 368 14 00, e-mail: ilowa@ilowa.pl). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu mail: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych koncepcji 

przebudowy Stadionu Miejskiego w Iłowej. 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ustawą 

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z poźn.zm.). 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązujących przepisów prawa, przez 

okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 tj. w celach archiwalnych przez okresy 

wynikające z jednolitego rzeczowego wykazu akt bądź przepisów archiwalnych. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, mającym 

dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie Administratora, chyba że 

wymaga tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. Pani/Pana dane osobowe będą również 

udostępnione podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa lub umów 

łączących te podmioty z Administratorem, w tym podmiotom przetwarzającym dane na zlecenie. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

9) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

(podpis)……………………….. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC7E445-EC7D-4274-BD08-B457C9DCEC7D. Uchwalony Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Arkusze i widoki
	Model

	Zalacznik 2

